Madrasah Tsanawiyah Negeri 1 Sijunjung

Jl. Lintas Sumatera, Palangki, Kec. IV Nagari, Kabupaten Sijunjung, Sumatera Barat 27564



age not found or type unki27564 085272383492

https://mtsn1sijunjung.sch.id/

Kementerian Agama Republik Indonesia / Direktorat Jenderal Pendidikan Islam / DIREKTORAT KURIKULUM, SARANA, KELEMBAGAAN DAN KESISWAAN MADRASAH / Madrasah Tsanawiyah Negeri 1 Sijunjung

Madrasah Tsanawiyah Negeri 1 Sijunjung

Jl. Lintas Sumatera, Palangki, Kec. IV Nagari, Kabupaten Sijunjung, Sumatera Barat 27564

age not four or type unki 27564 085272383492

https://mtsn1sijunjung.sch.id/

Kementerian Agama Republik Indonesia / Direktorat Jenderal Pendidikan Islam /

Standar Pelayreradr Peruinjaun, isaBanan kesiswaan

No. SK: 012.a TalMADRASAH / Madrasah Tsanawiyah Negeri 1 Sijunjung

Persyaratan

1. Anggota perpustakaan datang sendiri ke perpustakaan

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Anggota mengisi buku persensi
- 2. Anggota mencari sendiri buku yang diinginkan
- 3. Jika hanya dibaca di tempat, buku bisa langsung dikembalikan
- 4. Jika anggota ingin meminjam buku, anggota mnyerahkan kartu anggota perpustakaan dan buku yang akan dipinjam kepada petugas perpustakaan untuk diproses peminjaman
- 5. Petugas menyerahkan buku yang akan dipinjam anggota
- 6. Masa peminjaman 7 hari dan bisa diperpanjang 1 kali
- 7. Anggota keluar perpustakaan

Waktu Penyelesaian

15 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Buku Perpustakaan

Pengaduan Layanan

Pengaduan, saran, dan masukan langsung melalui alamat: Madrasah Tsanawiyah Negeri 1 Sijunjung

Jln Jalan Lintas Sumatera Palangki

Email: mtsnpalangki@yahoo.co.id